
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
41/2011. (IX.27.) önkormányzati rendelete 

 
A távhőszolgáltatás legmagasabb hatósági díjáról és a díjalkalmazás feltételeiről 

szóló 3/2005. (I.26) ÖKT sz. rendelet módosításáról 
 
 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a távhőszolgáltatásról szóló 2005. 
évi XVIII törvény 6. § (2) ba) pontjában kapott felhatalmazás alapján a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.  
 

1. § 
 
 
A Rendelet 2. § (7) bekezdése helyébe az alábbi szövegrész lép: 
 
„A vételezett hőmennyiség felhasználása fűtési és vízfelmelegítési célra fordítható. A mért 
összes hőmennyiségből az egyes szolgáltatásokra jutó részt számítással kell 
meghatározni az alábbiak szerint: 
 

- a vízfelmelegítésre fordított hőmennyiség egyenlő a felmelegített hidegvíz és a 
fajlagos felmelegítési hőszükséglet szorzatával. A fajlagos felmelegítési 
hőszükségletet, a fűtési időszak kezdetét megelőző négy hónap (május 1. - 
szeptember 1.) hőközpontban hiteles mérőkön mért hő felhasználásának és a 
felmelegített hidegvíz mennyiségének a hányadosaként két tizedes értékre 
kerekítve kell meghatározni. A fajlagos felmelegítési hőszükséglet értékének 
megváltoztatására csak évente egyszer, október 1 –i hatállyal van lehetőség. 

- A fűtési célú hőmennyiség egyenlő az összes hőmennyiség és a 
vízfelmelegítésre fordított hőmennyiség különbözetével.” 

 
 

2. § 
 
 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
Budaörs, 2011. szeptember 21.  
 
 

 
Wittinghoff Tamás 

polgármester 

 
Dr. Bocsi István 

jegyző 
 



A 41/2011. (IX.27.) önkormányzati rendelet 2011. szeptember 27-én a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre 
került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 


